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for the thematic enthusiast, only ........................................................£225.00
(F30) POLAND 1919 to 1996, 99% Used inc. part sets on 153 album pages
and 4 Hagner pages. This really is a bit of a pot pourri and basically a starter
collection with a total of 1880 stamps (Perf. & Imperf), 3 Miniature Sheets
plus 33 FDC’s (1960’sto 1990’s) and 2 Commercial Covers plus 7 Cards
............................................................................................................£120.00
(F31) PORTUGAL 1978-1981 Series of A4 Epigraphs similar to the
Museum Sheets produced by France in 3 albums. The cards have the
stamps illustrated mainly in colour and Imperf with the Perf. sets can-
celled First Day of Issue. A total of 79 Cards (Portugal) mostly dupli-
cated plus 8 for Azores and 8 for Madeira again duplicated.
.................................................................................................£95.00 £60.00
(F40) PRESIDENT JOHN F KENNEDY ISSUES – mainly from
South America, Philippines, Yemen and other Arab States, inc., Scarce
Overprints, Imperf Sets & Miniature Sheets. A total of 40 Sets and 26
Miniature Sheets on stock book pages, nearly all U/M..................£100.00
(F32) R.A.F. MUSEUM COVERS in 2 album from 1970-79, approx..
80% Great Britain Commemorating Concorde, Army Day, NATO,
B.O.B., Atlantic Flights, Zeppelin Flights, Air Show, Air Sea Rescue,
Experimental Flights and numerous other events. A total of 84 covers of
w h i c h  2 8  a r e  s i g n e d ,  m a n y  w i t h  m u l t i p l e  s i g n a t u r e s
..............................................................................................£150.00 £110.00
(F33) R.A.F. COVERS 1972 – 1981. A total of 176 of which 122 are
signed, many with multiple signatures. Mostly G.B. Museum covers, a
few Commonwealth and Foreign Commemorating Battles, Air Shows
(e.g. Red Arrows), R.A.F. Heroes, Atlantic Crossings, etc. in 3 albums
.............................................................................................£195.00 £125.00
(F34) R.A.F. MUSEUM COVERS 1976/79 FROM Great Britain, Channel
Islands, Isle of Man, Australia, Belgium, Canada, Germany, Gibraltar, Hong
Kong, Ireland, Netherlands, Seychelles, USA and Netherlands/G.B. combo
cover (2). A total of 103 covers of which 52 are signed in double cover album
............................................................................................................£100.00

ROYALTY – COLLECTIONS
TAKE AN EXTRA 5% DISCOUNT ON THESE
(BC55) CORONATION 1978 25th ANNIVERSARY Crown Agents
Ascension to Tristan 21 Territories in uncut sheets in Red Embossed
Lyndhurst Gold Blocked multi ring album..........................£105.00 £75.00
(BC56) 1978 CORONATION Collection consisting of Crown Agents
Sheetlets (21), some Gutter Pairs, and Non-British Commonwealth
stamps and Souvenir Sheets including Bhutan, Maldives, Etc. both Perf
and the scarce Imperfs, worth every penny.........................£150.00 £65.00
(BC57) 1978 CORONATION OMNIBUS – Aitutaki to Uganda, all
U/M in 2 Lyndhurst Embossed and Gold Blocked printed albums.
Includes Crown Agents territories Sheetlets, Foreign Countries (i.e.
Paraguay, Togo Perf and Imperf, Tchad Perf and Imperf, Maldives Perf.
and Imperf, Guinea Bissau Gold Foil Imperf , Comoro Islands Gold
1000FR Imperf, Bhutan Perf and Imperf. A total of 50 sets and 118
Miniature Sheets plus 11 Booklets Original cost nearly £700.00
.............................................................................................£195.00 £120.00
(BC58) 1978 CORONATION 25th Anniversary Sumner FDC collection
of 60 covers from Aitutaki to Tuvalu including a few foreign, in silver
peg album.............................................................................................£50.00
(BC59) 1980 QUEEN MOTHER’S 80TH BIRTHDAY collection in
special folder from the Commonwealth. A total of 27 sets and 32
Miniature Sheets/Sheetlets all U/M (includes scarce Cook Islands, Niue
& Penrhyn Sheetlets) ..............................................................£50.00 £35.00
(BC60) 1980 Queen Mother’s 80th Birthday and 1995 95th Birthday West-
minster Collection in gold blocked 4 ring album. A total of 68 stamps (16
M/Sheets – 95th Birthday, 36 FDC’s (95th Birthday) and GB PNC with £5
Coin ......................................................................................................£95.00
(BC61) 1981 ROYAL WEDDING GUTTER PAIR Collection of
Crown Agents in Complete Strips of 10 stamps...............£325.00 £195.00
(BC62) 1981 ROYAL WEDDING Gutter Strip Collection in Gold
Blocked Oblong Album including Crown Agents Crown Colonies
Complete plus Uganda (inc. Surcharges), Antigua, Barbuda, Dominica,
Ghana, Gibraltar, Grenada, Grenada Grenadines, Jamaica, Kenya, St.
Luc i a ,  Tonga  and  Tu rk s  &  Ca i co s .  O r ig ina l  co s t  ove r  £800
.............................................................................................£150.00 £120.00
(BC87) 1981 ROYAL WEDDING – 3 Volume Collection of Aitutaki to
ZES inc. Sets, Miniature Sheets, Sheetlets, Booklets Panes, Gutter Pairs,
Specimens and Imperfs in Stanley Gibbons Special Albums, Normally
over £180, just ...................................................................................£125.00
(BC88) 1981 ROYAL WEDDING in album Kiribati to ZES, mainly
Sheetlets and Overprints, normally over £45.....................................£30.00
(BC63) 1982 ROYAL BABY First Day Cover Collection (unaddressed) from
Kiribati, Nevis, St. Kitts, St. Vincent, Bequia, Union Island, Canouan,
Mayreau, Mustique and Tuvalu all in Gutter Pairs. A total of 150 covers in-
cluding 50 Signed by the Artist in 3 Royal Event albums. The original cost
was over £1000 from Stanley Gibbons Promotions Ltd, only ...........£175.00
(BC64) 2002 Queen Mother ‘Life and Times’ Westminster Collection con-
taining St. Vincent Grenadines set of 8, 4 Scottish Regional covers, G.B. PNC
with £5 coin, another with George Cross Medal (Reproduction), Gibraltar
PNC’s x 2, IOM PNC x 2 in 4 ring Silver Blocked Embossed album .£40.00
(BC65) ROYALTY COLLECTION OF FIRST DAY COVERS – an
8 volume collection beginning with 1977 Silver Jubilee (Ascension to
Tuvalu) 74 covers including Miniature Sheets, 1978 Coronation (Antigua
to Uganda) 83 covers including Miniature Sheets and Crown Agents set
of Miniature Sheets (Ascension to Tristan), 1981 Royal Wedding
(Aitutaki to Z.E.S.) 117 covers including Miniature Sheets in 2 multi-
ring gold blocked albums, 1982 21st Birthday (Aitutaki to Uganda) 49
covers including Miniature Sheets in silver blocked multi-ring album,
1982 Royal Baby (Aitutaki to Tuvalu) 27 covers including Miniature

Sheets in silver blocked multi-ring album, 1986 Royal Wedding (BVI,
St. Lucia, St. Vincent, St. Vincent Gren., Bequia, Union Is., Tuvalu and
Islands) 27 Maximum Cards and 15 FDC’s in gold blocked multi-ring
album, 1990-91 Queen Mother 90th Birthday (The Gambia, Grenada
and Grenadines, Lesotho, Liberia, Maldives, Nevis, St. Vincent and
Grenadines, Sierra Leone, Uganda ) 73 covers including Miniature
Sheets in gold blocked mult-ring album. A total of 465 covers, a snip at
just (UK postpaid)...............................................................£250.00 £180.00
(BC66) QUEEN MOTHER FDC COLLECTION in 4 Westminster
Albums commemorating the 100th Birthday(2000), Memorial Issues
(2002), and 5th Anniversary Memorial (2007) – a total of 231 covers
(many Benhams) from various countries around the world, original cost
over £1000...........................................................................£250.00 £195.00
(BC67) QUEEN’S 70TH BIRTHDAY ANNIVERSARY (1996)
Westminster Collection Containing stamps from Aitutaki to Uganda plus
Cen t r a l  A f r i c an  Repub l i c .  A t o t a l  o f  13  s e t s ,  21  Min i a t u r e
Sheets/Sheetlets and 18 FDC’s in ring album. Original cost over £250,
only ..........................................................................................£75.00 £50.00
(F35) RUSSIA 1866-1971 plus Civil War Issues & P.O. in China &
Levant. About 60% Used the rest Mint. Coat of Arms 1866-1923
Surcharges, 91 stamps (£102), Other Issues up to 1950 (£404), 1952-71
(£32), Civil War & P.O.’s abroad (£28). A total of 464 stamps on 45
album pages, Cat. over £500).............................................................£85.00

(BC69) SOUTH AFRICA/SWA and HOMELANDS 1953-1996, SWA
to 1990 and Homelands to 1983. Mostly U/M as follows: South Africa
1954, 1959, 1961 and 1963 Defs. inc. Shades, etc. M/M (£121),
1961/63 Defs. RSA Triangle Wmk. M/M inc. 2c, 20c and $1 U/M
(£81.95), 1964/72 Defs. M/M and U/M, 1964/74 Defs. M/M and U/M
later stamps (£137), 1974/76 Defs. U/M inc. Chalky Papers and Coils
(£34), 1977/82 inc. Coils and Perf. Changes U/.M (£19), 1982/87 Defs.
inc. Shades and Different Printings, Coils U/M (£28), 1988/90 Defs. inc.
Coils U/M (£24), Postage Dues 1961-68, 25 stamps M/M (£55), SWA
1954 and 1960 Defs. M/M (£73), 1961-1972 Defs. M/M (£147), 1973
Defs. U/M (£22), do. Perf. Changes and Coils U/M (£11.90), 1980
Wildlife Defs. inc. Chalky Papers and Coils U/M (£45), 1989 and 1991
Minerals U/M (£27), 1993 Butterflies U/M (£6.25), Postage Dues 1959-
61, 11 stamps M/M (£14.50), Homelands (4 Territories) U/M (£137.65).
This collection is in a Simplex Standard album with a total of 1811
stamps, 50 Miniature Sheets and 1 Booklet Pane, Cat. £1733 (which
includes Retail prices  on Uncat. M/Sheets) ....................£350.00 £225.00
(BC86) SOUTH WEST AFRICA Collection 1937 Coronation to 1988
in Green Springback album, 95% U/M inc. 1941 War Effort (£84) vari-
ous from SG 114/130, 1961-63 Defs. (ex. 50c) Mounted Mint (£44),
1973-79 Defs. (£21) inc. Coils, 1974/75 Birds Mounted Mint(£23), 1980
Defs. 23 values inc. variations (£23), SG 264-49 (£11.75). A toptal of
403 Mint and 16 Used Stamps plus 8 Miniature Sheets U/M, Cat. over
£340 ......................................................................................................£65.00
(F36) THAILAND 1980 Defs. inc. Perf. changes, etc. then 1989 (SG
1399) to 1995 (MS1775), all U/M, 99% complete. A total of 375 stamps
and 63 Miniature Sheets inc. Imperfs, Cat. over £1000 in 2 Stock Books
............................................................................................................£295.00
(BC70) TUVALU Presentation Packs from 1988 Christmas to 1992
Olympics. A total of 20 packs including Miniature Sheets where issued
and with 1991 Insects set but no pack. Cat. as sets and Miniature Sheets
over £200. ................................................................................£95.00 £40.00
(BC71) TUVALU SPECIMEN OVERPRINTS – 1988 Christmas to
1992 Olympics. A total of 21 sets and 5 Miniature Sheets.
...............................................................................................£125.00 £90.00
(F37) WESTMINSTER MILLENNIUM First Day Covers including
some PNC’s mainly G.B. covers plus Guernsey £5 PNC, Gibraltar £5
PNC, G.B. £5 PNC and 2 Crown PNC’s plus 1 Penny PNC. A total of
54 covers in Leatherette Embossed Album) ......................................£65.00
(F38) WORLD CUP 2002 in 3 Gold Blocked Westminster albums con-
taining Antigua/Barbuda, Argentina, Dominica, Grenada, Grenada
Ca r r a cou  and  Pe t i t e  Ma r t i n i que ,  Guyana ,  Ko r ea  Min i a t u r e
Sheets/Sheetlets x 6, Liberia Miniature Sheets/Sheetlets x 32, Nevis and
Palau. A total of 17 Sheets plus 64 Liberia special Event Covers
.............................................................................................£150.00 £120.00
(F39) WORLD CUP FOOTBALL Mexico ’86 – a total of 96 First
Day Covers from Nevis, St. Vincent, St. Vincent Grenadines, Bequia,
Union Island, Tuvalu, Nanumea and Nanumaga (of which 15 are
Miniature Sheets), Antigua, Barbuda, Dominica, Grenada, Maldives,
Grenada  Grenad ines  and  G .B .  (2  o f  t he  cove r s  a r e  s i gned ) .
...............................................................................................£125.00 £95.00

OUR 2 BEST SELLERS
TRY A MYSTERY £100 LOT

WORLDWIDE OR JUST
FOREIGN COUNTRIES:

A real fantastic pot pourri – 1000’s of stamps ‘old
and recent’ on album pages, in packets, loose, etc. –
any duplication not accounted for – selected from
massive accumulations assembled during past 30

years – many repeat orders received, all UK postpaid
– will take a long time to sort!


